Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0979/2011 Em 30 de maio de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP !­-
Excelentissimo Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, reterindo-nos à
Indicação nO 542/11, de autoria da Vereadora MÁRCIA LIA, informamos,
conforme manifesfação prestada pelo Gerência de Drenagem do Secretaria
Municipal de Obras Públicas, que o local indicado foi limpo.

No oportunidade, despedimo-nos com os
protestos de nosso estimo e consideração.

Atenciosamente,

/L-.
~O fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

IlB.IG. 21.67611I)